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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.2 (50+) 1 13:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102515 GANASSIN MARTINA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO17/10/71

 612520 BUCA DOINA STEFANIA2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA20/01/72

 105268 BENUCCI ELENA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69

 660203 SARACINO MARIA VINCENZA4 CLUB SCHERMA TORINO17/08/63

 660597 MARTINI LAVINIA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST29/07/71

 103920 GRILLO LOREDANA6 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 122176 GORI SANDRA7 SAN PAOLO MILANO24/11/67

 703306 ASQUINI ALESSANDRA8 UDINESE SCHERMA25/07/64

 679867 ROGNINI NADIA9 COMINI PADOVA27/01/67

 687513 RIBOLDI UMBERTA10 SCHERMA ALBA10/07/64
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GANASSIN MART - RMGRE (Roma)
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TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



FF Cat.2 Classifica provvisoria ai gironi

Posizione Atleta Società V D-R D

1 GANASSIN MARTINA RMGRE 9 41 45

2 BENUCCI ELENA TOCS 8 26 41

3 BUCA DOINA STEFANIA RACER 7 16 38

4 SARACINO MARIA VINCENZA TOCS 5 2 33

5 MARTINI LAVINIA TORAM 5 1 32

6 GRILLO LOREDANA MIAMB 4 -10 24

7 ROGNINI NADIA PDCOM 3 -14 22

8 GORI SANDRA MISPM 3 -15 19

9 RIBOLDI UMBERTA CNASA 1 -19 22

10 ASQUINI ALESSANDRA UDASU 0 -28 17



5° PROVA NAZIONALE 

MASTER

Busto Arsizio (VA) - 30/04-01/05/2021

Fioretto Femminile Cat.2 Gironi Definitivi PEDANA: 13 e 14   Ore: 9.00 ARBITRO:

SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VITTORIE

STOCCATE 

DATE

STOCCATE 

RICEVUTE

DATE - 

RICEVUTE

TOCS BENUCCI ELENA 1 V V V V 1 V V V V 1
8 41 15 26

TOCS SARACINO MARIA VINCENZA 2 2 V V 4 1 V V 1 V 2
5 33 31 2

TORAM MARTINI LAVINIA 3 2 4 V V4 1 V V 3 V3 3
5 32 31 1

UDASU ASQUINI ALESSANDRA 4 1 4 2 2 0 1 2 1 4 4
0 17 45 -28

PDCOM ROGNINI NADIA 5 0 V 3 V 0 V 2 2 0 5
3 22 36 -14

RMGRE GANASSIN MARTINA 6 V V V V V V V V V 6
9 45 4 41

CNASA RIBOLDI UMBERTA 7 1 3 2 V 2 0 4 3 2 7
1 22 41 -19

MIAMB GRILLO LOREDANA 8 0 0 4 V V4 0 V 1 V 8
4 24 34 -10

RACER BUCA DOINA STEFANIA 9 2 V V V V 1 V V V 9
7 38 22 16

MISPM GORI SANDRA 10 2 0 0 V V 0 V 1 1 10
3 19 34 -15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 tiratori: 

1-2 , 3-4 , 5-7 , 6-8 , 9-4 , 2-3 , 8-5 , 4-1 , 6-9 , 7-10 , 1-3 , 2-4 , 5-9 , 7-6 , 10-8 , 1-6 , 9-10 , 8-2 , 3-7 , 10-5 , 8-1 , 2-6 , 10-3 , 5-4 , 7-9 , 1-10 , 6-5 , 3-8 , 9-2 , 4-7 , 5-1 , 7-2 , 3-9 , 8-4 , 10-

6 , 1-7 , 2-5 , 6-3 , 9-8 , 4-10 , 9-1 , 7-8 , 2-10 , 3-5 , 4-6
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

13:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 21 TRCSSI

SARACINO MARIA VINCENZA 17/08/63  660203 152 TOCSSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 173 TORAMSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 244 UDASUSI

ROGNINI NADIA 27/01/67  679867 285 PDCOMSI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 296 RMGRESI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64  687513 317 CNASASI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 378 MIAMBSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 9.9999 RACERSI

GORI SANDRA 24/11/67  122176 9.99910 MISPMSI
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Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

13:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64 687513  31CNASA-SCHERMA ALBA SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  37MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

GORI SANDRA 24/11/67 122176  9.999MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

ROGNINI NADIA 27/01/67 679867  28PDCOM-COMINI PADOVA SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  29RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

SARACINO MARIA VINCEN 17/08/63 660203  15TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  17TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  2TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  24UDASU-UDINESE SCHERMA SI
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